[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.09.2015  года                                                                      № 23
«О внесении изменений  в постановление главы администрации Антоновского муниципального образования                № 3 от 03.03.2014 года «Об установлении особенностей  подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия(бездействие) органов местного самоуправления Антоновского МО и их муниципальных служащих при предоставлении муниципальных(государственных услуг»
           В соответствии с Федеральным законом  от 02.05.2006 года № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации» , Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в постановление  главы администрации Антоновского муниципального образования от 03.03.2014 года № 3 «Об установлении особенностей  подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия(бездействие) органов местного самоуправления Антоновского МО и их муниципальных служащих при предоставлении муниципальных(государственных услуг:
      Пункт 20 Приложения изложить в следующей редакции:

«20.Орган местного самоуправления,  или должностное лицо при получении письменного обращения , в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину , направившему обращение , о недопустимости злоупотребления правом.
  Если  текст  письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган , орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течении семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину , направившему обращение. если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.»
2.   Разместить настоящее постановление  на сайте администрации Антоновского  муниципального образования в сети Интернет.

Глава
Антоновского МО:                                                     В.В.Прохоренко

2
2